Errores cōtra preceptū

logia tanq̄ p̄ regalis/aut maximis/aut ve
riantibus ad inferendam constitutionem a/
liquam/nullo modo sunt iudicio fidei re/
probande si possint ad vnum sensum trahi
vel glosari q̄ntuncq̄ conclusio fuerit er
ronea vel impia licet bene concedatur cuz
bilario q̄ intelligentia dīctorum ex causis
assumenda est dicendi. ¶ **Q**uod dicens se fa
cere conformiter ad legem diuinam natu
lem et moralem occidendo hominem non
regit alio mandato iudicis cuiuscunq̄ qm̄
autorizatur a triplici lege nec oportet q̄
assignet expresse talem legem. ¶ **Q**uod in oc
cissione hominis non requiritur notorie/
tas allegationum seu pbationum q̄ fecerit
salia p̄ que debuerat interfici taliter et a ta
li sic occisus. ¶ **Q**uod fur nocturnus q̄ insi
diator viarum q̄ hereticus et sortilegus oc
ciditur meritoze a quocunq̄ zē. etiā si po
test horum quilibet duci ad iudicem suum
nec imminet certū mortis periculum oc
cisorī. p̄pter quod ipse debeat vim vi repelle
re occidendo. ¶ **Q**uod occisio hominis si fi
at bona intentione redditur iusta vel ecu
sabilis vocando intentionem bonam zelū
legis vel sui p̄ncipis. ¶ **Q**uod mors subitar
improvisa ac villana que fit sc̄z sine diffida
tione p̄uia. potest et debet meritoze christi
anis aliquibus non iudicialiter condem
natis aut bannitis inferri. imo q̄ becess. p̄
p̄ria mors aliquoz christianozum. ¶ **Q**uod
fides q̄nis sit hosti seruanda/non tū tyrā
no. ¶ **Q**uod sortilegia et carmina sine tactu q̄
cunq̄ hominis cōtra que sunt possunt vir
tute sua hominem occidere non minus q̄
gladius defixus in corpore. ¶ **Q**uod ab hac le
ge non occides excipitur tyrannus eo sc̄z
q̄ occidit eū a quocunq̄ iuxta legem il
lam Maleficos non patieris viuere. Et ē
tyrannus qui in republica non iure prin
cipatur aut p̄ncipari conatur. ¶ **Q**uod Di
chael occidit luciferum eterna morte/sine
mandato dei quocunq̄ vel alterius Silt
Abinees occidit Zambri sine mandato q̄
cunq̄ dei vel alterius Et similiter Moyse
egiptum et inde meruerunt. Et similiter Pe
trus volens occidere seruum pontificis
¶ **Q**uod faciens cōfederaciones et iuramen
to firmans multipliciter excusatur si nō in
tendat aut vult eas seruare/dnm̄ hoc facit
vt occidendus non sibi p̄caueat/nec̄ per
cipiat q̄ debet occidi. ¶ **Q**uod quotienscunq̄
aliquis facit aliquam rem que est melior li

cet iurauerit illam non facere/hoc non est
piurium sed piurioz contrarium. ¶ **Q**uod me
ritozium est quadoq̄ occidere hominē vel
occidi facere sponte absq̄z autoritate iudi
ciaria extra casum necessitatis actualiter i/
stantis seu periculi inuitabilis nisi vis vi
repelleretur occidendo/et seclusa reuelatio
ne diuina. ¶ **Q**uod meritozium est quadoq̄
occidere hominem vel occidi facere sponte
non sibi subditum nō monitum. nō diffi
datum. qui neq̄ vim neq̄ mortem inten
ter actualiter. ¶ **Q**uod meritozium est vt p̄us
occidere sponte hominem ex solis cōiectu
ris. seu factis que non habent euidentem/
vel notorietatem iuris vel facti. ¶ **Q**uod me
ritozium est quadoq̄ occidere vel occidi
facere sponte hominem qui nō intenuat a/
ctualiter vim vel mortem vbi neq̄ est accu
sator neq̄ testis neq̄ pars neq̄ iudex qui
hoc mandauerit. ¶ **Q**uod meritozium est q̄n
q̄ occidere vel occidi facere sponte homi
nem modis p̄dictis sic q̄ potest cadere sub
voto iuramento vel precepto et ex cōsequē
ti sub debito q̄ sic fiat. ¶ **Q**uod meritozium est
quadoq̄ p̄ insidias falsas occidere homi
nem voluntarie vel occidi facere et p̄ blan
dicias fictas in quibus est vsq̄ ad mortē
deceptio. ¶ **Q**uod meritozium est quadoq̄
imo debitum hominem christianum face
re subito et vtiliter occidi/sicut bestiam p̄e
cludendo q̄ntum in occidente est/salutem
anime sp̄ialem/et eo magis meritozium q̄
fit a p̄sona maioris stans atq̄z dignitatis.
¶ **Q**uod meritozium est facere occidi homines
nō accusatum q̄ p̄sumitur sortilegia fecit/
se aduersus regem suum/supposito q̄ non
constiterit legitime de actu vel non effectu
huiusmodi sortilegiorum. ¶ **Q**uod meritozi
um est cōfederaciones deliberate factas et
iuratas non tenere/supposito q̄ absq̄z p̄u
dicio ac detrimento anime valeant obser
uari. ¶ **Q**uod qualibet lege datur cuiuslibet sub
iecto licentia tyrannum occidere. Itē pec
cat grauit̄ quilibet subiectus habens op
portunitatem occidere et non occidit tyrā
num. Et iterum autoritate legis diuine et
exemplo ep̄i/cuilibet subiecto sine superio
ri intercepto licitum est tyrannum occidere
¶ **Q**uod nulla. it. assertio nūm denunciarū
debet fidei iudicio reprobari imo quamli
bet illaz non fore iudicio fidei rep̄banda
debet eodem iudicio declarari q̄ nulla est
contra scripturam sacram. Inter quas